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KONU/GÜNDEM AR-GE Alt Komisyonu-1 Raporu 

 KATILANLAR: AR—GE Alt Komisyonu-1 Üyeleri 

GÖRÜŞÜLEN KONULAR VE ALINAN KARARLAR 

 

Konu Karar                

Eylem Planı AR-GE Alt Komisyonu-1  aşağıdaki görüş ve önerileri ortaya koymuştur.  

Akademik Personel 

*Öğretim üyeleri üzerindeki ders ve iş yükünün azaltılması. En azından, 

bitirme projelerinin dikkate alınıp ders yükünden sayılması, sınıf 

mevcutlarının azaltılması ve şubelerin oluşturulması. Araştırma, proje, 

patent, vs. faaliyetlerde bulunan yayın potansiyeli yüksek hocaların ders 

saatlerinin 6 saate kadar indirilmesi (son 3 senede en az 6 veya daha fazla 

indeksli (SCI,/SCIE, SSCI, AHCI(?)) yayını olan veya BAP dışı proje 

yürütücüsü olan hocalar).  

*Proje yürütecek ekiplerin olduğu Bölümlerde, ders ve iş yüklerini 

üstlenecek yeni öğretim elemanlarının istihdam edilmesi 

*Araştırma ekiplerini güçlendirecek yeni akademik personelin istihdam 

edilmesi. Güçlü akademisyen istihdamı. Yayın potansiyelli hocaların 

istihdamına önem verilmesi. Ar-Ge proje/makaleleri olan yeni hocalar 

bulunması (iyi maaş teklifliyle). 

* Öğretim üyelerinin kişisel çalışma alanı olması. Akademisyenlere özgün 

üretim yapabilecekleri tek kişilik çalışma odalarının sağlanması. 

*Ulusal ve Uluslararası proje üreten ekiplerin oluşturulması ve 

sürdürülebilmesi için hem mekansal hem teknolojik olanakların 

sağlanması. 

*Atama ve yükseltme (Doç., Prof.) kriterlerinde çıtanın yukarıya 

çekilmesi.  (YÖK ün belirlediği şartların üzerinde olması (özellikle 

Profesörlük için, doçentlikten sonra en az 5 SCI/SSCI yayın, uluslararası 

Patent veya Bap dışı proje şartı koşulması )(ör., Marmara Üniv.). 

 

*Lisansüstü programlarda öğrencilerle akademisyenlerin birlikte 

çalışabilecekleri ve sonuçlarını yayın olarak ortaya koyabilecekleri BAP 

konularının seçilmesi. Çeşitli kurum, STK işbirliklerinin oluşturulması ve 

Üniversitenin bu yeni paydaşlarla birlikte toplumsal katkı sağlayacak, 

kamuoyunda önemli etki yaratacak konulara yönelik araştırmalar yapması. 
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*Küçük bir ekibin çevre ile ilgili bir ön araştırma yapması ve iç kamuoyu 

ile bu verileri paylaşması. 

 

*Akademisyenlere hem ücretli izin hem de belli basamakları içeren 

süreçlerde hızlı bir geri besleme verme koşullarının sağlanması. 

*Fakültelerin her yıl en az 2 ulusal ve 1 uluslararası etkinlik düzenlemeleri 

için teşvik edilmesi. Bu etkinliklerin çıktılarının mutlaka bir yayın ile hem 

iç hem de dış kamuoyuna duyurulması. Her akademik yılda her birimin bu 

tür aktivitelerden en az birer tane yapması. 

*Mühendislik Fakültemizde multidisipliner içerikli Yüksek Lisans ve 

Doktora Programı açılması  (Savunma, Biyomedikal, İleri İmalat, Ulaşım 

(Deniz, Kara ve Hava olmak üzere) ve/veya İleri Teknoloji Alanları). 

*Master ve doktora öğrencilerinin itici güç olması. Yüksek lisans ve 

doktoraya daha fazla önem verilmesi, araştırmalarda kullanılacak bursiyer 

mekanizmasının oluşturulması. 

*Kişisel araştırma fonu oluşturulması (yayın/araştırma teşvik mekanizması 

bu fona dönüştürülebilir). 

 

Ar-Ge Ofisi 

*Uluslararası araştırma makale ve projelerinin yazımı ve yayınlanması 

sürecinde çeviri ve son-okuma desteklerinin sağlanması. 

*Ar-Ge faaliyetleri için tam donanımlı destek veren bir bölüm ve ofis 

kurulması, Doktoralı, doktora yapmakta olan veya en azından yüksek 

lisans yapmış kişilerin bu ofiste istihdam edilmesi. Bir uzman ve etrafında 

oluşturulması gereken ekibin her türden proje çağrısını, proje ortak 

imkanlarını, ulusal ve uluslararası proje fırsatlarını günlük olarak takip 

edebilmesi. İlgili kuruluşların proje destek çağrılarını hocalarımıza iletip 

onları teşvik etmesi ve kendilerine yazım aşamasında teknik destek 

sağlaması. Ayrıca, ilgili ofisin her sene sonunda tüm akademik kadrodan 

proje aktiviteleri konusunda kısa bir rapor isteyip onları birleştirerek genel 

bir rapor halinde Rektörlüğe sunması. 

*Gereken malzeme, cihaz, yazılım, kırtasiye, vs. ihtiyaçların ofis 

çalışanları tarafından hızlı bir şekilde temin edilmesi. 

 

*Araştırmaya yönelik tam donanımlı yeni laboratuvarlar kurulması (her 

bölüm için ayrı). 

 

Teşvik 

*Nitelikli akademik yayınlara teşvik verilmesi ve verilen teşviklerin 

yükseltilmesi.  
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*Yayın teşvik yönergesi kapsamında sunulan desteklerin artırılması. Yeni 

Teşvik Yönerge önerisinin değerlendirilmesi (patentler, kitaplar, vb. 

desteklenmesi). 

*Yayın teşvik yönergesinin radikal bir şekilde düzeltilmesi ve teşvik 

miktarının şimdiki durumun en az 3 katına çıkartılması. 

 

*Proje teşvik yönergesi oluşturulması, ciddi teşviklerle hocaların motive 

edilmesi. 

 

*Uluslararası toplantılara katılacak AR-GE projesi üreten personele 

verilecek desteğin miktar ve sayısının artırılması.  

*Proje kabul edildiği esnada ilgili akademisyenimize kayda değer bir 

teşvikin verilmesi. 

 

Yönetim 

*Bilgi İşlem Merkezinin yardımı ile bir BAP internet canlı sitesi yapılıp 

sitenin diğer üniversite ve bilim merkezlerine bağlanması. Muhasebe 

Müdürlüğünün de bu siteye erişip harcama kontrollerini sağlaması. 

 

*2012 yılından beri uygulanmayan Ücretli İzin Yönergesinin hayata 

geçirilmesi.  Yönerge kapsamında hocalarımızın sabbatical izinlerinin 

desteklenmesi. 

 

*Hocalarımızın, özellikte TÜBİTAK destekleri kapsamında, yurt dışından 

bilim insanlarının daveti ile ilgili teşvik edilmesi. Bu konu BAP projesi 

kapsamında da olabilir. Üniversitenin bu konuda bir strateji oluşturması ve 

bu konuya destek ayırması. 

 

*Ulusal/uluslararası etkinliklerin desteklenmesi yanı sıra, 

akademisyenlerin üniversite dışı kaynak kullanımlarının teşvik edilmesi.  

 

*Diğer üniversite, bilim merkezleri ve sanayii ile ortak planlar yapılması. 

 

Görüş Bildiren Komisyon Üyeleri: Tarık Baykara, Şule Önsel Ekici, Filiz 

Susar, Barış Çoban, Kazem Azizi, Shahram Minaei. 
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KARAR ONAYLARI 

Katılımcı Adı Soyadı                               Görevi                                                        İmza  

Prof. Dr. Mesut Kumru    

Prof. Dr. Tarık Baykara  

Prof. Dr. Şule Önsel Ekici 

Prof. Dr. Atiye Filiz Susar 

Prof. Dr. Barış Çoban 

Prof. Dr. Kazem Azizi 

Prof. Dr. Shahram Minaei 

  

Rektör Yrd./Yürütücü 

 

TTO Müdürü 

 

Mühendislik Fak. Öğr. Üyesi 

Sanat ve Tasarım Fak. Dekanı  

Fen Edebiyat Fak. Bölüm Başk. 

Fen Edebiyat Fak. Öğr. Üyesi 

Mühendislik Fak. Öğr. Üyesi 

 

 

 

 

DAĞITIM: Rektörlük, Kalite Koordinatörlüğü 

 

 


